29.11.2018г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

На основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Казачье» утвержденного решением Думы №100 от 21.10.2016г., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Передать имущество находящееся в собственности муниципального образования «Казачье» - помещение площадью 27,3 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Школьная д. 1 пом. 4 в федеральную собственность для деятельности ФГУП «Почта России»
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева